2024年 12月吉日

お客さま各位

株式会社三越伊勢丹ニッコウトラベル

 伊勢丹新宿店「夢企画」特別プランのご案内

 AJUSHA

ご自宅⇔成田空港間 往復送迎車付き

ディズニーランド・ホテルで３連泊

ドジャースタジアム＆エンゼルスタジアムで

野球観戦を楽しむ６日間

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申しあげます。

標記ツアーを以下ように設定いたしましたので、ご案内を申しあげます。

皆さまのご参加を心よりお待ち申しあげております。

■旅行代金：お 1人さま（往復ビジネスクラス・２名さま１室利用）

※ご自宅↔︎成田空港間の往復送迎車は東京都内、埼玉県内、千葉県内、神奈川県内

発着に限ります。

※上記旅行代金には往復送迎車代、有料道路代、回送費が含まれております。

■その他行程など「パンフレット」掲載内容に変更はございません。

■当書面は契約書面の一部となります。

略式ながらお知らせ方々お願い申しあげます。

敬具

2,025,000 円

株式会社三越伊勢丹ニッコウトラベル

東京営業所（海外旅行窓口）電話：０３－３２７６－０１１１

営業時間 9:30～17:30［休業日：土・日・祝日、12/28～1/5 ]